
TASY s. r. o.
Mokrá 358
664 04 Mokrá

Za TASY převzal: Číslo reklamace:

Zákazník Typ zákazníka, datum nákupu

Jméno/název:
pneu reklamována: prodejcem

Ulice uživatelem

PSČ, město pneu zakoupena:
datum: č. faktury, dod. listu:

Kontaktní osoba 
(jméno, telefon):

Vozidlo

Typ: Provoz: Pozice: Datum montáže:
osobní, 4x4 motorové dálnice 1. n

lehké nákladní přívěsné silnice 2. n Datum demontáže:
nákladní silnice - region 3. n

zemědělské prvovýbava silnice - terén Rok výroby/
ostatní náhradní výbava město stav km (h):

Pneumatika

Značka: DOT: tlak [bar]:

Rozměr, dezén: výrobní č.: dezén [mm]:

LI, SS: nová najeté km (h):
protektor

Popis závady, poškození

Oznámení, vyřízení

Reklamace oznámena zástupci dovozce dne: e-mailem

telefonicky

Reklamace prohlédnuta zástupcem dovozce dne: faxem

neoznámeno, interní řešení

Výsledek

Reklamace: Pneumatika:
neuznána Vyjádření ze dne: vrácena zákazníkovi

uznána % poslána dodavateli

Faktura č.: skladem

Kč likvidace

  

místo datum Zákazník, razítko, podpis

Protokol o p řevzetí pneumatiky na reklamaci

Tímto potvrzuji, že závada na pneumatice nebyla spojena s nehodou, při které došlo k poškození majetku či zdraví.
Pneumatika byla provozována na uvedeném vozidle. Pro stanovení přesné příčiny může být pneumatika odpovídajícím
způsobem naříznuta.


